753.—Quamquam ius omne velit ut proventus paroeciae ad Parochum pertineant, tamen cum ipse abfuerit per notabile tempus a sua adscriptione, Episcopus designet aliquem qui illius vices suppleat, et huic partem ex proventibus parochialibus assignet, quae deductis expensis computari debet.

754.—Si autem Parochus vicario suo relinquit paroeciam in eius absentia administrandam, haecque nimium protrahatur, tunc deductis expensis, ex proventibus parochialibus fiant dueae partes aequales, quarum unam Parochus, alteram vero vicarius suam faciat, praeter consuetam istius mercedem.

755.—Quod si propter vicarii defectum commendata fuerit paroecia alicui ex Parochis vicinis vel cuiilibet sacerdoti aprobato, eidem dueae ex tribus proventuum parochialium partibus, expensis etiam deductis, adtribuantur.

756.—Ut effectum vero supradictae praescriptiones sortiantur, absentia Parochi quae octo dies praetergrediatur, notabilis reputanda est.

757.—Non cogat Parochus ut

tismo y el estipendio que hayan dado por esto los padrinos.

752.—Si por costumbre ó licencia del Párroco, un simple sacerdote bendijere á la mujer después del parto, le corresponden las limosnas que se dan con esa ocasión.

753.—Aunque con todo derecho los frutos de la parroquia pertenezcan al Párroco, sin embargo, cuando éste se ausentare de su adscripción por tiempo considerable, el Obispo nombrará alguno que le supla y le asignará una parte de las entradas parroquiales, la cual debe calcularse hecha la deducción de los gastos.

754.—Mas si el Párroco deja la parroquia á su vicario para que la administre en su ausencia y ésta se alargare demasiado, entonces sustraídos los gastos se harán de las entradas parroquiales dos partes iguales de las que una tomará el Párroco, y la otra el vicario además de sus honorarios acostumbrados.

755.—Cuando á falta de vicario se hubiere encargado la parroquia á alguno de los Párrocos vecinos ó á cualquier sacerdote aprobado, se le darán dos terceras partes de las entradas parroquiales hecha también la deducción de los gastos.

756.—Para que las anteriores prescripciones tengan efecto, debe reputarse considerable la ausencia del Párroco, cuando pasa de ocho días.

757.—El Párroco no estrechará

matrimonium contrahant in sua paroecia eos qui ius habent contrahendi in aliis, sed tantum ab iis exigat quod in taxa dioecesana praescribitur occasione publicationis bannorum.

758.—Si aliquis vero, licentia habita ab Ordinario, in ea paroecia vult matrimonium contrahere in qua nec ipse nec sponsa domicilium habuerit, tunc integre persolvat proprio Parrocho, quae in taxa persolvenda praescribuntur.